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מ"י 41605/03/14 – מדינת ישראל נגד מראד קטשאן
בית משפט השלום בפתח תקווה

21 מרץ 2014 מ"י 41605-03-14 מדינת ישראל נ' קטשאן
  

בפני כב' השופטת איריס לושי-עבודי
מדינת ישראל המבקשים

נגד
מראד קטשאן החשוד

נוכחים:

נציג המבקשת רס"מ דודי לוי ב"כ החשוד עו"ד נאשף ראפת החשוד הובא באמצעות שב"ס

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

אני מורה על מינויו של עו"ד נאשף ראפת, מטעם הסניגוריה הציבורית, לייצג את החשוד בהליך זה.

ניתנה והודעה היום י"ט אדר ב תשע"ד, 21/03/2014 במעמד הנוכחים.

איריס לושי-עבודי, שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה
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כחוק, שלא  לישראל  כניסה  של  עבירות  לביצוע  חשד  בשל  ימים   5 למשך  החשוד  של  מעצרו  להארכת  בקשה  בפניי 
הפרעה לשוטר במילוי תפקידו, החזקת נכס חשוד כגנוב, התחזות לאדם אחר במטרה להונות ושימוש במסמך מזויף.

נכס להחזקת  ביחס  כי  אם  לו  המיוחסות  בעבירות  מעורב  שהחשוד  סביר  חשד  מבססים  הסודי  והנספח  החקירה  תיק 
חשוד כגנוב לא מצאתי בסיס לחשד סביר ומדובר בחשד קלוש בלבד הנובע מנסיבות העניין.

המשטרה מבקשת לבצע 8 פעולות חקירה, כאשר פעולות 3 ו-4, הינן פעולות משמעותיות בעיניי כאשר יש לבצע אותם
כשהחשוד במעצר בשל חשש לשיבוש ונוכח המסוכנות העולה מנסיבות העניין, וכן בשל החשש להימלטות מאימת הדין.

לא ניתן להשיג מטרת המעצר שהחשוד משוחרר בשלב זה, ועד להשלמת ביצוע שתי פעולות חקירה אלה.

לטעמי, משקמה עילת מעצר של חשש להימלטות מאימת הדין, ניתן להבטיח התייצבות לדין בערבויות מתאימות כאשר
אין ספק שמקרה זה מצדיק קביעת ערבויות גבוהות במיוחד להבטחת התייצבותו.

לאור כל האמור לעיל, מורה על מעצרו של החשוד עד ליום א, 23.03.14.

בתום השלמת שתי פעולות החקירה, יוכל החשוד להשתחרר אם יעמוד בתנאי השחרור כדלקמן:

1.         החשוד יחתום על ערבות עצמית בסך 25,000 ₪.

2.         ערבות צד ג' של שני ערבים ישראלים, על סך 17,000 ₪ כל אחת, כאשר כתובתו של אחד הערבים
של לידיו  ההזמנות  להעברת  לדאוג  מתחייב  והוא  לחשוד  לדין  הזמנות  להמצאת  ככתובת  גם  תשמש 

החשוד.

3.         הפקדת מזומן בסך 10,000 ₪.

4.         נאסר על החשוד להיכנס לתחומי ישראל, ללא אישור שהייה כדין, למעט לישיבות בית המשפט, על פי
הזמנה כדין.

5.         אם יצליח החשוד לעמוד בתנאי השחרור - יובל על ידי משטרת ישראל למחסום ויועבר לשטחי הרשות.

ישוב לתחומי מדינת ישראל כי לא  מובהר לחשוד כי ערבותו העצמית והפקדת המזומן ישמשו גם להבטחת התחייבותו 
ללא אישור שהייה כדין, למעט לישיבות בית המשפט על פי הזמנה כדין.
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ניתנה והודעה היום י"ט אדר ב תשע"ד, 21/03/2014 במעמד הנוכחים.

איריס לושי-עבודי, שופטת
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